

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

GÖNEN TİCARET ODASI MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI ÖĞRETMENLERİ ZÜMRESİ TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Konusu : 1. Dönem yazılı sınavlarda sorulacak soruların dağılım senaryosu seçimi

Toplantı Yeri : Bilişim Teknolojileri Alanı Şef Odası

Toplantı Tarihi / Saati : 16.10.2023 / 17:30

Toplantıya Katılanlar :

Öğretmen ad-soyad	Görevi
Berker BEKİ	Alan şefi
Hakan ERENLER	Atelye şefi
Fatih Mehmet DURAL	Alan öğretmeni

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ :

1. Açılış ve yoklama
2. İlçe düzeyinde yapılan okul zümre başkanları toplantısında alınan kararların okunması,
3. Yazılı sınav yapılacak derslerde kullanılacak senaryoların kararlaştırılması
4. Dilek ve temenniler,
5. Kapanış.

304

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ :

1. Açılış ve yoklama

Açılış ve yoklama yapılmıştır. Yapılan toplantıya imza listesinde adı ve imzası olan tüm öğretmenlerin katılmış olduğu gözlemlendi.

2. İlçe düzeyinde yapılan okul zümre başkanları toplantısında alınan kararların okunması

Zümre başkanı Berker BEKİ tarafından 10.10.2023 tarihli ilçe zümre başkanları kurulu toplantısı tutanağı okunda ve alınan kararlar şöyle özetlendi.

Buna göre ;

- Ortak yazılı sınavlarda 10 tane açık uçlu sınav sorulmasına karar verildi.
- 9.sınıf Mesleki Gelişim Atelyesi dersinin tüm sınavları ortak yazılı yapılmasına karar verildi.
- 9.sınıf bilişim Teknolojilerinin Temelleri dersinin 1.sınavı yazılı, 2.sınavı ise uygulama şeklinde olmasına karar verildi.
- Ortak yazılı şeklinde yapılacak sınavların konu-soru dağılım tabloları belirlendi. Yapılacak sınavların seçilecek 2 senaryodan birine uygun soru dağılımı yapılarak hazırlanmasına karar verildi.
- Yukarıda bahsettiğimiz 2 ders dışındaki tüm derslerde ise uygulama sınavları yapılmasına karar verildi.
- Konu-soru dağılım tabloları ilde yapılan toplantıda ilçe zümre başkanlarınca görüşülerek hazırlandı ve teslim edildi. Toplantıda bu toplantı tutanakları ve sınav konu-soru dağılım tablolarının okullara gönderileceği konusunda bilgi verildi. Ayrıca bu tabloların da il milli eğitim web sitesi üzerinden paylaşılacağı duyuruldu.

Buna göre sınıf bazında ortak alan derslerimizi ve yazılı/uygulama sınav türlerini gösterir tablo aşağıdaki gibidir.

Sınıf	Ders	1.Sınav	2.Sınav
9	Bilişim Teknolojilerinin Temelleri	Yazılı	Uygulama
	Programlama Temelleri	Uygulama	Uygulama
	Mesleki Gelişim Atelyesi	Yazılı	Yazılı
	Bilgisayarlı Tasarım Uygulamaları	Uygulama	Uygulama
10	Nesne Tabanlı Programlama	Uygulama	Uygulama
	Robotik Kodlama	Uygulama	Uygulama
11	Web Tabanlı Uygulama Geliştirme	Uygulama	Uygulama
	Grafik ve Canlandırma	Uygulama	Uygulama
	Mobil Uygulamalar	Uygulama	Uygulama

394

Sınıf bazında seçmeli derslerin sınav türleri aşağıdaki gibi belirtilmiştir.

Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – Bilişim Teknolojileri Alanı			
Sınıf	Ders	1.sınav	2.sınav
11	Yazılım Projesi	Uygulama	Uygulama
	Programlama	Uygulama	Uygulama
	Sosyal Medya	Yazılı	Yazılı
12	Web Programcılığı	Uygulama	Uygulama
	Dijital Tasarım	Uygulama	Uygulama
	Mesleki Yabancı Dil	Yazılı	Yazılı

3. Yazılı sınav yapılacak derslerde kullanılacak senaryoların kararlaştırılması

Hakan ERENLER :2023 -2024 eğitim-öğretim yılı itibariyle alanımızı tercih eden öğrenci sayısının yetersizliğinden dolayı 9.sınıf açılmamıştır. Alanımızı tercih eden öğrenciler kontenjanı boş olan alanlara ya da okullara yönlendirilmiştir. Buna göre 9.sınıf kademesindeki derslerle ilgili herhangi bir senaryo seçimi çalışması yapma durumumuz da yoktur.

Fatih Mehmet DURAL : 10.sınıflar kademesindeki tüm sınavlar ilde alınan ortak karar neticesinde uygulama olarak belirlenmiştir.

11 ve 12.sınıf seçmeli derslerinden Sosyal Medya ve Mesleki Yabancı Dil dersleri için sınavlar yazılı sınav olarak belirlenmiştir. Bu derslerin sınavlarında uygulanacak senaryo seçimleri aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi – Bilişim Teknolojileri Alanı			
Sınıf	Ders	1.sınav senaryosu	2.sınav senaryosu
11	Sosyal Medya	Senaryo-1	Senaryo-2
12	Mesleki Yabancı Dil	Senaryo-1	Senaryo-1

Berker BEKİ : Seçmeli Sosyal Medya ve Meslek Yabancı Dil derslerinin konu-soru dağılım senaryoları 10.10.2023 tarihli ilçe zümre başkanları toplantı tutanağına ek olarak okul idaresine teslim edilmiştir.

Sosyal Medya ve Meslek Yabancı Dil dersleri ortak sınav konu soru dağılım senaryoları aşağıda da verilmiştir.

30/1

Tablo 1 – 11.sınıf SEÇMELİ SOSYA MEDYA KONU SORU DAĞILIM SENARYOLARI

Öğrenme Biriminin Adı	Kazanım	İlçe genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Çoktan seçmeli 20 soru)	Sınav (Açık uçlu ve kısa cevaplı soru)			Sınav (Açık uçlu ve kısa cevaplı soru)		
			1.Senaryo	2. Senaryo	3.Senaryo	1.Senaryo	2. Senaryo	3.Senaryo
e-TİCARET	E-ticarete ilişkin temel kavramlar açıklanır.		2	1				
e-TİCARET	Avantaj ve Dezavantajları açıklanır.		1	2				
e-TİCARET	E-ticaret türleri açıklanır.		1	1				
e-TİCARET	E-ticaret çalışma şekil ve örnekleri açıklanır.		1	1				
e-TİCARET	E-ticarette yapılacak işin planlaması açıklanır.		1	2				
e-TİCARET	Pazarlama için kullanılacak araçlar açıklanır.		2	1			1	
e-TİCARET	Elektronik pazarlama yöntemleri açıklanır.		1	1		1	0	
e-TİCARET	E-ticaret için kullanılacak teknik internet alt yapısı, yazılımı, hazır yazılım paketleri açıklanır.		1	1		1	1	
e-TİCARET	Güvenlik sistemleri açıklanır.					1	1	
e-TİCARET	Güvenli ödeme yöntemleri açıklanır.					1	1	
e-TİCARET	E-ticaret Kanun ve uygulamaları açıklanır.					1	1	
SOSYAL MEDYA	Etik kavramı açıklanır.					1	1	
SOSYAL MEDYA	Etik ilkeler açıklanır.					1	1	
SOSYAL MEDYA	Bilişim etiği ile ilgili bilgi verilir.					1	1	
SOSYAL MEDYA	Bilişimde temel hak ve özgürlükler kavramları ile ilgili bilgi verilir.					1	1	
SOSYAL MEDYA	Sosyal medya etiği kavramları ile ilgili bilgi verilir.					1	1	

Tablo 2 – 12.sınıf SEÇMELİ MESLEKİ YABANCI DİL DERSİ KONU SORU DAĞILIM SENARYOLARI

Öğrenme Biriminin Adı	Kazanım	İlçe genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Çoktan seçmeli 20 soru)	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu ve kısa cevaplı soru) 1.SINAV			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav (Açık uçlu ve kısa cevaplı soru) 2.SINAV		
			1.Senaryo	2. Senaryo	3.Senaryo	1.Senaryo	2. Senaryo	3.Senaryo
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	Yabancı dilde bilgisayar donanım elemanları terimlerini ve elemanla ilgili alt terimleri kavrar.		3	2		1	1	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Yabancı dilde yazılmış olan bilgisayar donanım elemanlarını doğru bir şekilde telaffuz eder		0	0		0	0	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Yabancı dilde yazılmış olan donanımla ilgili makaleyi Türkçe'ye tercüme eder.		1	2		1	1	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Teknik makalelerde kullanılan gramer yapısını kavrar.		1	2		1	1	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Donanım kavramlarını yabancı dilde kendi cümleleri ile ifade eder		2	1		1	0	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	Bilgisayar ekipman terimlerini ve ekipmanla ilgili alt terimleri yabancı dilde kavrar.		0	1		0	1	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Yabancı dilde yazılmış olan bilgisayar ekipmanlarını ve alt terimleri doğru bir şekilde telaffuz eder		0	0		0	0	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Yabancı dilde yazılmış olan bilgisayar ekipmanları ile ilgili makaleyi Türkçe'ye tercüme eder.		2	1		0	0	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Bilgisayar ekipmanlarını yabancı dilde kendi cümleleri ile ifade eder		1	1		0	1	
Yabancı Dilde Donanım Kavramları	*Donanım kavramlarını yabancı dilde kendi cümleleri ile ifade eder.					1	1	
Yabancı Dilde Yazılım ve Ağ Kavramları	*Ağ terimlerini yabancı dilde kavrar.					2	1	
Yabancı Dilde Yazılım ve Ağ Kavramları	*Ağ çeşitlerini yabancı dilde kavrar.					1	1	
Yabancı Dilde Yazılım ve Ağ Kavramları	*Ağ cihazlarını yabancı dilde kavrar.					1	1	
Yabancı Dilde Yazılım ve Ağ Kavramları	*Ağ bağlantı türlerini yabancı dilde kavrar.					1	1	

302

4. Dilek ve temenniler

Alınan kararların hayırlı olması temennisinde bulunuldu.

5. Kapanış.

Okul zümre başkanı Berker BEKİ tarafından toplantıya son verildi.



Zülfükar TAN

Okul Müdürü

A blue ink signature of Berker BEKİ.

Berker BEKİ

Bilişim Teknolojileri Alanı Şefi

A blue ink signature of Hakan ERENLER.

Hakan ERENLER

Bilişim Teknolojileri Alanı Atelye Şefi

A blue ink signature of Fatih Mehmet DURAL.

Fatih Mehmet DURAL

Bilişim Teknolojileri Alanı Öğretmeni